Menw

MAOY COW «CHHTE?3» nrr. Hlaxrepex

150
120
260
3

17250
17200
1/30/20

3asrpax 1-4 kaace

Kaprodeashoe mope

Poida TyuieHHas ¢ OBOHIAMM
Kosmuor w3 cvxodipykros
Xi1eh HUCHUYHBIH

3asTpak 1-4 kaacc (OB3)

Kama Monoynas pucosas
Kodelnpiil HanuTOK
byTtepbpo/t ¢ chipoM

O6en 1-4 knace (OB3)

Hlx co caewed kanycToi
Orypen KOHCepBAPORAHHBIN
Kaprogensroe mope

Poiba TyireHHas ¢ oBomaMH
Komnort u3 cyxodpykros
Xneb nmeHnYHBIH

JAMPEKTOP WKOJIbI

Jan. TPOHIBOACTBOM

03.10.2024 1.

258,50 kran
196,20 kran
68,20 Kran
00,530 kKaa

258.30 kxan
106,20 kkan
8920 kran

23020 kxan
120,30 krau
258,30 kkan
196,20 kKan
68.20 xxan
60,50 xkan

A.C. JlenuceHko

Kapnexuna C.73.

SHEPreTHUHCCKAS ICHHOCTL

19,86 pvé
56.63 pyh.
7.90 pyi,
2,97 pvb.

26,90 pyfi.
13,17 pyd.
19,37 py6.

~

32.56 pyv6.
11.40 py6.
19,86 py6.
56,63 py6.
7.90 pyb.
2.97 py6.



MEHIO

MAQY COLW"CUHTE3" nrr.lUaxTepck

3asTpak 5-11 Knacc

1/150 Puc orBapHO#

1/100 Pbi6a npyny WeHHan B MOJIOKe
1/200/15 Yait c caxapom

1/60 Xneb nweHUYHbIA

OuvpeKTop WKonbl

\\3

3aB. npousBoACTBOM (<

\~

03.10.2024

JHepreTUyeckan LLeHHOCTb

202,6
115,2
77,4
69,6

11.03 py6.
52.02 py6.
2.38 pyb6.
5.94 py6.

[OeHucenko A.C.

CemepeHko CT.



MEHIO

MAQY COLW"CHMHTE3" nrr.WaxTepck

1/290/5
1/200/15
1/60

1/25/250
1/150
1/100
1/200/15
1/60

3aBTpak OB3

MaKEpOHHbIE nigennsa c Cbipom macaom.

Yaii c caxapom
Xneb nweHUYHbINA

Ob6ep OB3

Cyn KapTodenbHbiii rOPOXOBbIiA C MACOM roB

Puc otBapHo#

Pbi6a npuny weHHan B MONOKe

Yau c caxapom
Xneb nweHUYHbINA

AWpeKTop WKoAbI

3as. npoussoactsom - 7

o~

)

| B
<
-

JHepreTUHecKan ue

281
774
69,6

145,3
202,6
115,2
77,4
69,6

03.10.2024

48.57 py6b.
2.38 py6.
5.94 py6.

32.42 py6.
11.03 pyé.
52.02 py6.
2.38 pyb.
5.94 py6.

OeHuceHko A.C.

CemepeHko CT.



