Меню

МАОУ СОШ «СИНТЕЗ» пгт. Шахтерск

03.10.2024 г.

энергетическая ценность

Завтрак 1-4 класс

1/150	Картофельное пюре Рыба тушенная с овощами Компот из сухофруктов Хлеб пшеничный	258,30 ккал	19,86 pyő.			
1/120		196,20 ккал	56,63 pyő.			
1/200		68,20 ккал	7,90 pyő.			
1/30		60,50 ккал	2,97 pyő.			
Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)						
1/250	Каша молочная рисовая	258,30 ккал	26,90 руб.			
1/200	Кофейный напиток	196,20 ккал	13,17 руб.			
1/30/20	Бутерброд с сыром	89,20 ккал	19,37 руб.			
Обед 1-4 класс (ОВЗ)						
1/250	Щи со свежей капустой Огурец консервированный Картофельное пюре Рыба тушенная с овощами Компот из сухофруктов Хлеб пшеничный	230,20 ккал	32.56 руб.			
1/40		120,30 ккал	11,40 руб.			
1/150		258,30 ккал	19,86 руб.			
1/120		196,20 ккал	56,63 руб.			
1/200		68,20 ккал	7,90 руб.			
1/30		60,50 ккал	2,97 руб.			

Директор школы

Зав. производством

Карпекина С.Э.

МЕНЮ

03.10.2024

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт. Шахтерск

	Завтрак 5-11 класс	Энергетическая ценность	
1/150	Рис отварной	202,6	11.03 руб.
1/100	Рыба припу щенная в молоке	115,2	52.02 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	77,4	2.38 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	5.94 руб.

Директор школы

Зав. производством

Денисенко А.С.

Семеренко С Г.

МЕНЮ

03.10.2024

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт. Шахтерск

		Завтрак ОВЗ	Энергетическая це	
	1/290/5	Макаронные изделия с сыром ма	слом. 281	48.57 руб.
	1/200/15	Чай с сахаром	77,4	2.38 руб.
	1/60	Хлеб пшеничный	69,6	5.94 руб.
Обед ОВЗ				
	1/25/250	Суп картофельный гороховый с ма	ясом гов 145,3	32.42 руб.
	1/150	Рис отварной	202,6	11.03 руб.
	1/100	Рыба припу щенная в молоке	115,2	52.02 руб.
	1/200/15	Чай с сахаром	77,4	2.38 руб.
	1/60	Хлеб пшеничный	69,6	5.94 руб.

Директор школы

Зав. производством

Денисенко А.С.

Семеренко С Г.